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25. Önskemål om åtgärder i stadsdelen inför gatu-och 
fastighetskontorets arbete med verksamhetsplan 2005. 
 
Förslag till beslut 
 
1. Stadsdelsnämnden godkänner förvaltningens förslag på åtgärder i 

stadsdelen, inför gatu- och fastighetskontorets arbete med 
verksamhetsplan 2005, i enlighet med detta tjänsteutlåtande och 
överlämnar detta till gatu- och fastighetsnämnden. 

 
2. Stadsdelsnämnden godkänner omedelbar justering av beslutet.   
 
 
 
 
 
Jack Kindberg 
Stadsdelsdirektör  Mats Carinder 
   Avdelningschef 
 
 
 
 
Ärendets beredning 
Ärendet har beretts inom tekniska avdelningen i samråd med stadsdelens 
lokala pensionärs- och handikappråd. 
 
Bakgrund 
Likt tidigare år uppmanar gatu– och fastighetskontoret förvaltningen att 
inkomma med en prioriteringslista över önskemål på åtgärder i den yttre 
miljön. Listan ska vara ett hjälpmedel inför deras budgetarbete 2005 och 
den så kallade ”fleråringen” som avser en planering på flera års sikt. 
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Listan ska innehålla åtgärder som omfattar gatu- och fastighetskontorets 
ansvarsområde samt tillgänglighetsåtgärder. Åtgärderna ska vara 
prioriterade i en fallande skala. 
 
För att hinna med budgetarbetet uppmanades förvaltningen att skicka in en 
ifylld lista på tjänstemannanivå senast den 14 juni, vilket också har gjorts, 
och senast den 1 september inkomma med stadsdelsnämndens slutgiltiga 
beslut.   
 
Gatu- och fastighetskontoret kommer kalla förvaltningen till ett 
uppföljningsmöte efter sommaren, för genomgång av de prioriterade 
önskemålen. 
 
Förslag till beslut 
Den redovisade prioriteringslistan (bilaga 1) är en revidering av tidigare 
insänd lista. Fortfarande aktuella och ej åtgärdade projekt står kvar sen 
föregående år och nya önskemål har tillförts. De flesta åtgärder bygger på 
inkomna skrivelser och synpunkter från boende, föreningar och andra 
verksamma inom stadsdelen. Projekt som redan påbörjats i något form, 
eller åtgärder som ansluter till större projekt typ Spånga Station och 
centrum är ej medtagna.  
Att prioritera åtgärderna i en fallande skala är mycket svårt då alla 
åtgärder anses som mycket angelägna. 
Förvaltningen föreslår nämnden att önskemålen, som redovisas i bifogad 
prioriteringslista, överlämnas till gatu-och fastighetsnämnden inför 2005 
års planeringsarbete. 
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